
Všem uchazečům 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 

  

 

 

Telefon:  495 540 211  

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČ:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne:  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                TOÚ/020-16/Ko   Ing. Koubová / 18 10. 6. 2016 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení podle § 25 písm. a) – 

zjednodušené podlimitní řízení – zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, na veřejnou zakázku na služby Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

„II/323 Dobřenice – I/35“ 

V souladu s § 81 zákona o veřejných zakázkách Vám sdělujeme, že zadavatel v zadávacím řízení 

o veřejné zakázce ke službě na výše uvedenou akci rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 

jenž nabídl nejnižší nabídkovou cenu: 

TRANSCONSULT s.r.o. 

Sídlo:   Hradec Králové, Nerudova 37, PSČ 500 02 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   474 55 292 

Nabídková cena: 3 935 000,00 Kč bez DPH 

Toto rozhodnutí odpovídá rozhodnutí hodnotící komise. Vzhledem k tomu, že by měla být hodnocena 

nabídka pouze jednoho uchazeče, hodnotící komise neprovedla, dle § 79, odst. 6 zákona, hodnocení. 

Nabídka splnila podmínky zadání této veřejné zakázky a byla přijata. 

Další závazné podmínky: 

Tento dopis nevytváří závaznou smlouvu o dílo. Závazná smlouva o dílo vznikne jejím podpisem 

v souladu se zadávacími podmínkami. 

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR. 

Poučení: 

Uchazeč má právo proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky podat námitky 

zadavateli v souladu s § 110 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách do 10 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V souladu s § 81 odst. 4 zákona, bude toto oznámení 

doručeno dnem uveřejnění na profilu zadavatele. 



Zadavatel nesmí v souladu s § 82 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách uzavřít smlouvu s uchazečem, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

Uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tímto současně vyzývá k předložení 

Smlouvy o dílo k podpisu. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je dále povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících kvalifikaci. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení §82 odst. 4 zákona. 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje  


		2016-06-09T14:45:04+0200




